



Projekt: „Rekonstrukce základní školy v Koclířově“

SMLOUVA O DÍLO



SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle § 2586 a násl. *zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění*
(dále již „Občanský zákoník“)

I. Účastníci smlouvy

1. Název: **Obec Koclířov**
 Sídlo: Koclířov č.p. 123, 569 11 Koclířov
 IČO: 00276839
 Zastoupení: Jiří Tesař, starosta obce

 (dále jen „objednatel“)

2. Název: **DOLESTAV SY s.r.o.**
 Sídlo: Hlavní 413/17a, 568 02 Svitavy
 Bankovní spojení - č. ú.: ██████████ Česká spořitelna, a.s.
 IČO: 27785874
 DIČ: CZ27785874
 Zastoupení: Jaroslav Doleček, jednatel

 (dále jen „zhotovitel“)



II. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní dílo:

Stavební práce: „**Rekonstrukce základní školy v Koclířově**“

Předmět plnění:

Předmětem plnění smlouvy o dílo je rekonstrukce budovy základní školy v Koclířově spočívající v rekonstrukci vytápění, sociálního zázemí a elektroinstalace.

Předmět plnění této smlouvy bude realizován dle položkového rozpočtu – viz Příloha č. 1 této smlouvy a dle projektové dokumentace – viz Příloha č. 2 této smlouvy.

Místo plnění smlouvy o dílo: Obec Koclířov, budova č.p. 123 na parc. č. st. 288 v k.ú. Koclířov.

Předmětem smlouvy o dílo je tedy úplné, funkční a bezvadné kompletní provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

- 2.2 Objednatel má právo upravit rozsah předmětu díla. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na omezení nebo rozšíření rozsahu díla, po vzájemném projednání, přistoupit.
- 2.3 Závažnými podklady k provedení díla je tato smlouva a nabídka prací zhotovitele, s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem, dle dohodnutých parametrů. Znalost uvedených smluvních podkladů je touto smlouvou potvrzena.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.5 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

III. Povinnosti objednatele

- 3.1 Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost a bude na jeho připomínky reagovat do tří pracovních dnů od jejich písemného oznámení, u složitějších případů po dohodě se zhotovitelem do pěti pracovních dnů, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuta lhůta jiná, a to písemným sdělením.
- 3.2 Objednatel předá zhotoviteli za účelem provedení díla k termínu realizace díla:
- a) pozemek (místo plnění) k realizaci díla v souladu s podmínkami této smlouvy, o předání pozemku k realizaci se smluvní strany zavazují sepsat zápis předávací protokol.

IV. Povinnosti zhotovitele

4.1 V rámci ceny, kromě povinností stanovených a vyplývajících z ostatních článků této smlouvy, je zhotovitel povinen:

- a) provádět práce řádným způsobem v souladu se specifikacemi, platnými normami a technickou praxí,
- b) pečovat o předaný pozemek a objekt k realizaci díla,
- c) uvést všechny povrchy dotčené realizací díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň),
- d) neumožnit výkon nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,
- e) zajistit a dodržet podmínku, že na realizaci díla se nebudou podílet nelegální pracovníci zhotovitele ani jiného smluvního subdodavatele,
- f) udržovat na převzatém staveništi po celou dobu provádění díla podle této smlouvy pořádek a čistotu, a to na svůj náklad (s ohledem na realizaci prací v průběhu školní výuky dbát na zvýšenou čistotu staveniště, omezovat prašnost v prostorách ZŠ), dále zajišťovat na svůj náklad průběžné podmínky pro bezpečný výkon všech potřebných prací k řádnému provedení díla podle této smlouvy a zajišťovat na svůj náklad průběžné odstraňování a likvidaci všech vzniklých odpadů, to vše v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy,
- g) zajistit, aby doba provádění potřebných prací na díle podle této smlouvy byla taková, aby nedocházelo k rušení nočního klidu, dále aby nedocházelo k nikoli nezbytnému omezení provozu na veřejných komunikacích. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při provádění všech prací potřebných pro zhotovení díla podle této smlouvy nedošlo k poškození nemovitých věcí přilehlých (sousedících) se staveništem a aby, dojde-li přesto k jejich poškození, zajistil urychlené odstranění tohoto poškození řádným provedením potřebných oprav na svůj náklad,
- h) vysílat k provádění prací na díle podle této smlouvy pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v příslušných obecně závazných právních předpisech ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v příslušných technických normách. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce a protipožární ochrany na staveništi,
- i) zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli,
- j) zhotovitel si je vědom své povinnosti, že při realizaci předmětu smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, nebo materiál, který nemá požadovanou certifikaci, je-li pro jeho použití nezbytná dle příslušných právních předpisů. Běžný stavební materiál použitý při stavebních pracích bude zdravotně nezávadný.

4.2 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami při provádění díla podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen v případě, že se na stavbě



budou současně pohybovat i pracovníci subdodavatelů zajistit veškeré úkony vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., zejména § 14 a následujících. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Dále se zhotovitel zavazuje průběžně dodržovat hygienické a další obecně závazné právní předpisy související s realizací díla podle této smlouvy.

- 4.3 Zhotovitel při protokolárním předání a převzetí díla objednatelem předává pozemek (místo plnění) vyčištěný od přípravných materiálů a odpadů způsobených svým zásahem.
- 4.4 V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí rozpory mezi ustanoveními této smlouvy, bude neprodleně písemně informovat stranu druhou. Rozpory budou do 7 dnů projednány smluvními stranami a dohodnuty příp. změny smlouvy.
- 4.5 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2034.
- 4.6 Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

V. Lhůty zhotovení díla

5.1 Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

- **Předání a převzetí staveniště:** na písemnou výzvu objednatele do 10 dnů od obdržení písemné výzvy. Objednatel předpokládá převzetí a předání staveniště v termínu 26.5. až 30. 5. 2025.
- **Zahájení prací:** do 7 dnů od předání a převzetí staveniště
- **Dokončení prací a předání díla:** do 20. 8. 2025

Doby a lhůty mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, kterou budou mít dopad do konečného termínu dokončení stavebních prací, přičemž vždy bude při změně lhůt zohledněn provoz školy (zejména zajištění výuky) a zajištění bezpečnosti žáků, zaměstnanců a návštěvníků školy.

Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které objednatel ani zhotovitel nevěděl a nemohl vědět, zejména rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. stavebního úřadu, dalších orgánů státní správy), skryté překážky v místě realizace stavby, nevhodné klimatické podmínky (zejména ve vztahu k technologickým postupům, které se vážou k předmětu díla), apod.

V souvislosti s provozem ZŠ Koclířov v průběhu školního roku nesmí činností zhotovitele docházet k rušení výuky zejména hlukem, vibracemi, zápachem nebo jiným způsobem. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele k přerušení prací v případě, že



stavební činností dojde k rušení výuky z výše uvedených důvodů, přičemž zhotovitel je povinen práce přerušit.

Změny v denním režimu jsou možné, ale jen po domluvě s objednatelem a zástupcem ZŠ.

Soboty, neděle, svátky a dny mimo školní výuku jsou dodavateli k dispozici po celý den.

- 5.2 Zhotovitel je oprávněn k přiměřenému prodloužení doby dokončení díla v případech, že:
- a) objednatel nesplní své závazky a povinnosti dle této smlouvy a závazky vyplývající z právních předpisů,
 - b) objednatel požaduje změny smlouvy přesahující o 10 % původní hodnotu závazku.

VI. Cena za dílo

- 6.1 Dohodnutá cena díla zhotovitele pro objednatele podle této smlouvy odpovídá nabídkovému položkovému rozpočtu zhotovitele, který je Přílohou č. 1 této smlouvy, a činí:

2 524 052,71 Kč bez DPH
530 051,07 Kč výše DPH (21%)
3 054 103,78 Kč celková cena vč. DPH

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši podle platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění.

- 6.2 V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách smluvní strany sjednávají cenu za dílo jako cenu pevnou a obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě stavebních prací.
- 6.3 Objednatel dále zaplatí zhotoviteli cenu prací, k jejichž zhotovení se zhotovitel zaváže po podpisu smlouvy formou dodatku ke smlouvě.
- 6.4 Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Položkový rozpočet slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou pro tyto účely ceny pevné po celou dobu výstavby.
- 6.5 Dohodnutá cena může být změněna pouze v případech:
- a) změně předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo.
 - b) při zákonné změně sazby DPH – podle účinnosti zákonné úpravy.
- 6.6 Dojde-li ke změně předmětu plnění nebo jeho specifikace podle čl. II. této smlouvy, bude cena stanovena následovně:
- a) na základě písemného soupisu rozsahu prací a jejich specifikací, odsouhlaseného oběma stranami.



- 6.7 Stejným způsobem bude stanovena cena prací sjednaných nad rámec sjednaného díla, tzv. víceprací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 6.8 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny, včetně způsobu jejich provedení a ocenění.
- 6.9 Změnu ceny, její zvýšení nebo snížení a cenu víceprací jsou smluvní strany povinny uvést v písemném dodatku uzavřeném v souladu s čl. XII. této smlouvy.
- 6.10 Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšení ceny v případě, že se vyskytne potřeba prací, dodávek a činností, nezahrnutých v této smlouvě a zhotovitel neoznámí tuto skutečnost objednateli do pěti dnů poté, kdy se potřeba těchto prací, dodávek a činností objevila.

VII. Účtování a placení ceny

Dílo bude hrazeno jednou měsíčně po vystavení faktury za provedenou část díla bez vad a nedodělků se splatností 30 dnů.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu:

- **nejdříve od okamžiku písemného odsouhlasení** provedené části plnění předmětu této smlouvy o dílo objednatelem a zhotovitelem,

Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- b) identifikační údaje objednatele včetně IČ
- c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- d) popis obsahu účetního dokladu
- e) datum vystavení
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
- g) výši ceny bez daně celkem
- h) sazbu daně
- i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- j) cenu celkem včetně daně
- k) podpis odpovědné osoby zhotovitele
- l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu
- m) **název projektu – „Rekonstrukce základní školy v Koclířově“**

Bez kteréhokoliv z uvedených údajů je faktura neplatná.

- 7.1 Za doručení faktury se považuje den předání faktury objednateli, nebo třetí den po jejím doporučeném odeslání zhotovitelem, pokud si ji objednatel ve lhůtě nevyzvedl nebo odmítl převzít. Zhotovitel je povinen vystavit a předat fakturu tak, aby byla objednateli doručena nejpozději desátý pracovní den následujícího měsíce.
- 7.2 Fakturované částky budou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení faktury objednatelem. Zhotovitel nebude požadovat smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury.



7.3 Úhradou faktury se rozumí připsání předmětné částky na účet zhotovitele.

VIII. Záruka, vady díla

- 8.1 Odpovědnost za vady sjednaných prací se řídí ustanoveními § 2615 a následujících Občanského zákoníku.
- 8.2 Zhotovitel poskytuje záruku v délce **60 měsíců** na stavební část, na veškeré dodávky materiálů, která začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou část ode dne jejího předání a převzetí.
- 8.3 V této době se zhotovitel zavazuje, že dílo bude mít po celou dobu záruky vlastnosti obvyklé. Zhotovitel se zavazuje za vady, za něž odpovídá, odstranit ve lhůtě stanovené v písemné reklamaci a to nejpozději do 10 dnů od zjištění rozsahu závady. Po dobu opravy zajistí objednatel – provozovatel znehybnění vadné části nebo ji odstraní z provozu úplně.
- 8.4 Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené právními předpisy, ustanoveními technických norem, smlouvou, popř. že má vlastnosti obvyklé, že je kompletní a bez právních vad. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním a z běžného opotřebení díla. Uvedená záruční doba se nevztahuje na běžný spotřební materiál.
- 8.5 Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Právo objednatele z vad díla zaniká, pokud objednatel neoznámí vady díla.
- 8.6 Objednatel je povinen vady uplatnit písemně u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Případná reklamační musí obsahovat – číslo smlouvy o dílo, datum uzavření smlouvy, popis závady, fotodokumentace, telefon, fax, kontaktní osoba – návrh řešení.
- 8.7 Zhotovitel se zavazuje, že se do pěti dnů po obdržení výzvy, dostaví k prohlídce a písemně dohodne s objednatelem způsob a termín provedení opravy.

IX. Předání a převzetí díla

- 9.1 Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků na podkladě sepsaného předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn převzít dílo, které má drobné vady a nedodělky nebránících užívání díla, v případě, že v protokolu o předání a převzetí díla budou tyto drobné vady a nedodělky uvedeny,



včetně lhůty pro jejich odstranění. Řízení o předání a převzetí řádně dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

- 9.2 Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.
- 9.3 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovými dokumentacemi, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

X. Sankce

- 10.1 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s převzetím staveniště nebo zahájením prací na provedení díla podle této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli k jeho písemné výzvě smluvní pokutu ve výši 5.000,--Kč za každý i započatý den prodlení.
- 10.2 V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení a předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků dle odst. 5.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s termínem předání díla.
- 10.3 V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst. 9.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady či nedodělku.
- 10.4 V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 8.3 této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé reklamované vady.
- 10.5 Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady škody.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1 V případě, že smluvní strana neplní povinnosti vyplývající z této smlouvy a v případě, že porušení smlouvy může být napraveno a smluvní strana tak neučiní ani do 14 dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak druhá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy doručením písemné výpovědi straně první.
- 11.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
- při prodlení zhotovitele se zahájením prací a s dokončením dílčích termínů o více jak 30 kalendářních dnů,



- při zvlášť hrubém porušení provozních podmínek pracoviště, vyplývajících z podmínek stavebního povolení a vyjádření dotčených státních orgánů,
- při soustavném nebo zvlášť hrubém porušení podmínek jakosti prováděného díla.

Povinností objednatele je zhotovitele o takovémto porušení jeho povinností informovat písemně se sdělením lhůty k nápravě. Pokud k nápravě nedojde, teprve poté může objednatel od této smlouvy odstoupit.

- a) V případě ukončení smluvního vztahu se vzájemné vztahy vypořádají následujícím způsobem:
- zhotovitel má nárok na úhradu zhotovovaného díla, přičemž se při výpočtu ceny vychází poměrně z ceny díla dle této smlouvy,
 - od ceny díla se odečte příp. smluvní pokuta, penále či jiné nároky objednatele.
- b) Odstoupení od této smlouvy bez ohledu na to, z jakého důvodu se tak stalo, neovlivňuje práva, nároky a odpovědnost žádné ze smluvních stran, které vznikly před ukončením smlouvy.

11.3 Objednatel i zhotovitel si vyhrazuje právo od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit, v případech stanovených smlouvou, Občanským zákoníkem a v případě, že nebude objednateli poskytnuta dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, bez jakýchkoliv sankcí a nároků na realizaci díla.

XII. Změny

12.1 Tato smlouva může být změněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou dodatku ke smlouvě. K předloženému návrhu změny smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do jednoho týdne od doručení návrhu.

XIII. Oprávněné osoby

13.1 Za objednatele jsou zmocnění jednat:

- ve věcech smlouvy: Jiří Tesař, starosta, tel.: -
- ve věcech realizace: Jiří Tesař, starosta, tel.: -

13.2 Za zhotovitele jsou zmocnění jednat:

- ve věcech smlouvy: Jaroslav Doleček, tel.: -
- ve věcech realizace: Aleš Leinweber, tel.: +

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí, není-li ve smlouvě uvedeno jinak, podle zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

14.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

14.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.



14.4 Uzavření této smlouvy schválila Rada obce Koclířov na svém jednání dne 17.12.2024 usnesením č. 21 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady obce.

V Koclířově dne 2.1.2025

Ve Svitavách dne 2.1.2025

.....


za objednatele
Jiří Tesař, starosta obce

.....


za zhotovitele
Jaroslav Doležal, DIČ: CZ27785874
IČO: 27785874 DIČ: CZ27785874
602 004 795 267 -3-

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Příloha č. 2 Projektová dokumentace

Rekapitulace nabídkové ceny - CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA		
Veřejná zakázka: REKONSTRUKCE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KOCLÍŘOVĚ		
Zadavatel	Obec Koclířov Koclířov 123 569 11 Koclířov	IČO: 00276839 DIČ:
Zhotovitel:	DOLESTAV SY s.r.o. Hlavní 413/17a 568 02 Svitavy	IČO: 27785874 DIČ: CZ27785874
Rozpis ceny cena v Kč bez DPH		
Nabídková cena - 1. rekonstrukce vytápění	viz dílčí soupis rekonstrukce vytápění	1 351 854,33 Kč
Nabídková cena - 2. rekonstrukce sociálního zázemí	viz dílčí soupis rekonstrukce sociálního zázemí	298 892,28 Kč
Nabídková cena - 3. rekonstrukce elektroinstalace	viz dílčí soupis rekonstrukce elektroinstalace	873 306,10 Kč
Celková cenová nabídka bez DPH		2 524 052,71 Kč
DPH 21%		530 051,07 Kč
Celková cenová nabídka vč. DPH		3 054 103,78 Kč

Položkový rozpočet

Stavba: 2024/25 Koclířov škola
Objekt: 01 Rekonstrukce školy Koclířov
Rozpočet: 1/11 Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Aleš Leinweber

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 351 854,33 CZK
Základní DPH	21 %	283 889,41 CZK
		0,00 CZK

Zaokrouhlení: 1 635 743,74 CZK

Cena celkem:

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 2
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0	Přípravné a pomocné práce	HSV	28 044,15	0,00000
311	Sádkartonové konstrukce	HSV	16 120,78	0,00000
34	Stěny a přčky	HSV	15 212,81	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 750,00	0,00000
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	23 296,66	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	20 484,43	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	20 892,13	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	51 266,85	0,00000
96	Bourání konstrukci	HSV	129 782,76	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 214,68	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	11 293,10	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	30 478,95	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	11 324,26	0,00000
730	Ústřední vytápění	PSV	49 152,00	0,00000
732	Strojovny	PSV	49 454,66	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	236 030,75	0,00000
734	Armatury	PSV	56 740,65	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	250 009,08	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	68 911,86	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	67 994,44	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	26 009,77	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	7 479,80	0,00000
783	Nátěry	PSV	42 908,50	0,00000
784	Malby	PSV	34 037,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	20 520,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	16 644,26	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	54 800,00	0,00000
			1 351 854,33	0,00000

Stavba:	2024/25	Kocliřov škola	List č. 3
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Kocliřov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	344,10000	34,00	11 699,40
	Výkaz výměr:	ochrana stávajících podlah:				
		1.np:				
		1.01 zádveří+chodba: 18,8		18,80000		
		1.02 schodiště: 8,7		8,70000		
		1.03 tělocvična: 58,1		58,10000		
		1.04 družina: 58,0		58,00000		
		0		0,00000		
		2.np:				
		2.01 sborovna: 12,9		12,90000		
		2.02 chodba+schodiště: 27,2		27,20000		
		2.03 učebna 1: 61,8		61,80000		
		2.04 učebna 2: 61,7		61,70000		
		2.05 wc dívky: 7,8		7,80000		
		2.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		2.07 předsiň: 4,6		4,60000		
		2.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
		2.09 šatna: 17,3		17,30000		
2	900 RT1	Demontáž geotextilie Práce v tarifní třídě 4	h	17,20500	400,00	6 882,00
	Výkaz výměr:	demontáž geotextilie: 344,1*0,05		17,20500		
3	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	378,51000	25,00	9 462,75
	Výkaz výměr:	344,1*1,1		378,51000		
Celkem za: 0		Přípravné a pomocné práce				28 044,15
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
4	954312101R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm	m	33,55000	480,50	16 120,78
	Výkaz výměr:	tělocvična 1.np - kapotáž potrubí út pod stropem: (8,15+7,1)*2*1,1		33,55000		
Celkem za: 311		Sádrokartonové konstrukce				16 120,78
Díl: 34		Stěny a příčky				
5	310236261R00	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	3,00000	581,00	1 743,00
6	340236212R00	Zazdivka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	5,00000	256,00	1 280,00
7	346244361R00	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	14,19070	859,00	12 189,81
	Výkaz výměr:	stoupačky út:		0,00000		
		větev 1: (4,0+0,4)*4		17,60000		
		větev 2: (4,6+0,4)*4+(3,2+0,4)*5		38,00000		
		0		0,00000		
		přípojky otop.těles:		0,00000		
		1.np:		0,00000		
		1.01 zádveří+chodba: 1,6*2		3,20000		
		1.03 tělocvična: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.04 družina: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.05 wc dívky: 0,85*2		1,70000		
		1.06 wc chlapci: 0,6*2		1,20000		
		1.07 předsiň - 1.08 wc učitelé: 1,4		1,40000		
		1.09 chodba: 0,5		0,50000		
		1.10 šatna: 0,5		0,50000		
		0		0,00000		
		2.np:		0,00000		

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 4	
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov		
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2.01 sborovna: 2,6		2,60000		
		2.05 wc dívky: 0,9		0,90000		
		2.06 wc chlapci: 0,7		0,70000		
		2.07 předsíň - 2.08 wc učitelé: 3,2		3,20000		
		2.09 šatna: 0,5*2		1,00000		
		90,1*1,05*0,15		14,19075		
						15 212,81

Celkem za: 34 Stěny a příčky

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	411386611U00	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů	kus	19,00000	250,00	4 750,00
	Výkaz výměr:	stoupačky út:		8,00000		
		větev 1: 8		11,00000		
		větev 2: 11				
						4 750,00

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 61		Uprawy povrchů vnitřní				
9	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	12,00000	279,50	3 354,00
	Výkaz výměr:	2.np - prostupy stropem:		6,00000		
		2.03 učebna 1: 6		6,00000		
		2.04 učebna 2: 6				
10	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	33,55000	71,20	2 388,76
	Výkaz výměr:	1.03 tělocvična 1.np pod obkladem: (8,15+7,1)*2,0*1,1		33,55000		
11	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šírky do 15 cm, štuková	m2	14,19070	1 237,00	17 553,90
	Výkaz výměr:	stoupačky út:		0,00000		
		větev 1: (4,0+0,4)*4		17,60000		
		větev 2: (4,6+0,4)*4+(3,2+0,4)*5		38,00000		
		0		0,00000		
		přípojky otop.těles:		0,00000		
		1.np:		0,00000		
		1.01 zádveří+chodba: 1,6*2		3,20000		
		1.03 tělocvična: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.04 družina: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.05 wc dívky: 0,85*2		1,70000		
		1.06 wc chlapci: 0,6*2		1,20000		
		1.07 předsíň - 1.08 wc učitelé: 1,4		1,40000		
		1.09 chodba: 0,5		0,50000		
		1.10 šatna: 0,5		0,50000		
		0		0,00000		
		2.np:		0,00000		
		2.01 sborovna: 2,6		2,60000		
		2.05 wc dívky: 0,9		0,90000		
		2.06 wc chlapci: 0,7		0,70000		
		2.07 předsíň - 2.08 wc učitelé: 3,2		3,20000		
		2.09 šatna: 0,5*2		1,00000		
		90,1*1,05*0,15		14,19075		
						23 296,66

Celkem za: 61 Uprawy povrchů vnitřní

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,12000	5 620,00	6 294,40

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2024/25	Kocliřov škola	List č. 5
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Kocliřov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		rýha v podlaze:				
		1.np: (7,1+16,9)*1,1*0,25*0,15		0,99000		
		2.np: 6,5*0,2*0,1		0,13000		
13	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,27370	938,00	256,73
		Výkaz výměr:				
		rýha v podlaze:				
		1.11 kotlina: (1,8+5,5)*0,25*0,15		0,27375		
14	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	33,65000	102,00	3 432,30
		Výkaz výměr:				
		1.np:				
		1.05 wc dívky: 5,2		5,20000		
		1.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		1.07 předsíň: 4,8		4,80000		
		komora: 2,5*0,9		2,25000		
		1.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
		1.09 chodba: 8,3		8,30000		
		1.10 šatna: 5,9		5,90000		
15	632413104R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	19,45000	330,00	6 418,50
		Výkaz výměr:				
		1.np:				
		1.05 wc dívky: 5,2		5,20000		
		1.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		1.07 předsíň: 4,8		4,80000		
		komora: 2,5*0,9		2,25000		
		1.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
16	632451062R00	Potěr pliskocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm	m2	14,20000	287,50	4 082,50
		Výkaz výměr:				
		1.np:				
		1.09 chodba: 8,3		8,30000		
		1.10 šatna: 5,9		5,90000		
						20 484,43
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	121,82000	171,50	20 892,13
		Výkaz výměr:				
		1.02 tělocvična 1.np: (2*7,1+8,15)*1,0		22,35000		
		1.04 družina: (7,1+8,15)*1,0		15,25000		
		1.05 wc dívky: 1,0*1,0		1,00000		
		1.06 wc chlapci: 5,0*1,0		5,00000		
		1.09 chodba: 4,0*1,0		4,00000		
		1.11 kotlina: 6,05*2,2		13,31000		
		60,91*2		121,82000		
						20 892,13
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	391,35000	131,00	51 266,85
		Výkaz výměr:				
		1.np:				
		1.01 zádveří+chodba: 18,8		18,80000		
		1.02 schodiště: 8,7		8,70000		
		1.03 tělocvična: 58,1		58,10000		
		1.04 družina: 58,0		58,00000		
		1.05 wc dívky: 5,2		5,20000		
		1.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		1.07 předsíň: 4,8		4,80000		

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 6
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		komora: 2,5*0,9		2,25000		
		1.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
		1.09 chodba: 8,3		8,30000		
		1.10 šatna: 5,9		5,90000		
		1.11 kotlina: 13,6		13,60000		
		0		0,00000		
		2.np:				
		2.01 sborovna: 12,9		12,90000		
		2.02 chodba+schodiště: 27,2		27,20000		
		2.03 učebna 1: 61,8		61,80000		
		2.04 učebna 2: 61,7		61,70000		
		2.05 wc dívky: 7,8		7,80000		
		2.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		2.07 předsiň: 4,6		4,60000		
		2.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
		2.09 šatna: 17,3		17,30000		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				51 266,85
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
19	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	71,00000	156,50	11 111,50
	Výkaz výměr:	rýha v podlaze:				
		1.np: (7,1+16,9)*1,1*2		52,80000		
		2.np:				
		2.01 sborovna: (0,5+0,2)*2		1,40000		
		2.03 učebna 1: (0,5+0,2)*2*6		8,40000		
		2.04 učebna 2: (0,5+0,2)*2*6		8,40000		
20	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	19,45000	77,70	1 511,27
21	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	19,45000	102,50	1 993,63
	Výkaz výměr:	1.np:				
		1.05 wc dívky: 5,2		5,20000		
		1.06 wc chlapci: 5,7		5,70000		
		1.07 předsiň: 4,8		4,80000		
		komora: 2,5*0,9		2,25000		
		1.08 wc učitelé: 1,5		1,50000		
22	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	14,20000	169,50	2 406,90
	Výkaz výměr:	1.np:				
		1.09 chodba: 8,3		8,30000		
		1.10 šatna: 5,9		5,90000		
23	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	7,00000	2 155,00	15 085,00
	Výkaz výměr:	2.np - prostupy stropem:				
		2.02 chodba+schodiště: 2*0,5		1,00000		
		2.03 učebna 1: 2*0,5		1,00000		
		2.05 wc dívky: 2*0,5		1,00000		
		2.06 wc chlapci: 2*0,5		1,00000		
		2.07 předsiň: 2*0,5		1,00000		
		2.09 šatna: 2*2*0,5		2,00000		
24	970036039R00	Přip. jádr. vrt. stropu cihelného d 35-39 mm	m	7,00000	1 269,00	8 883,00
25	970037039R00	Přip. částě přem. str. jád. vrt. v cihel d 35-39mm	m	7,00000	338,00	2 366,00

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 7
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	M.J	Množství	Cena/MJ	Cena
26	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	6,00000	4 095,00	24 570,00
	Výkaz výměr:	2.np - prostupy stropem:		3,00000		
		2.03 učebna 1: 6*0,5		3,00000		
		2.04 učebna 2: 6*0,5				
27	970046160R00	Příp. jádr. vrt. stropu v prostém bet. do D 160 mm	m	6,00000	2 080,00	12 480,00
28	970047160R00	Příp. za časté přem. stroje jád. vrt. B do D 160mm	m	6,00000	580,00	3 480,00
29	971035331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	5,00000	146,50	732,50
30	971035371R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75 cm, MC	kus	3,00000	1 086,00	3 255,00
31	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	94,60500	212,50	20 103,56
	Výkaz výměr:	stoupačky út:		0,00000		
		větev 1: (4,0+0,4)*4		17,60000		
		větev 2: (4,6+0,4)*4+(3,2+0,4)*5		38,00000		
		0		0,00000		
		přípojky otop.těles:		0,00000		
		1.np:		0,00000		
		1.01 zádveř+chodba: 1,6*2		3,20000		
		1.03 tělocvična: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.04 družina: (1,45*2+0,75*2)*2		8,80000		
		1.05 wc dívky: 0,85*2		1,70000		
		1.06 wc chlapci: 0,6*2		1,20000		
		1.07 předsiň - 1.08 wc učitelé: 1,4		1,40000		
		1.09 chodba: 0,5		0,50000		
		1.10 šatna: 0,5		0,50000		
		0		0,00000		
		2.np:		0,00000		
		2.01 sborovna: 2,6		2,60000		
		2.05 wc dívky: 0,9		0,90000		
		2.06 wc chlapci: 0,7		0,70000		
		2.07 předsiň - 2.08 wc učitelé: 3,2		3,20000		
		2.09 šatna: 0,5*2		1,00000		
		90,1*1,05		94,60500		
32	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm	m	6,50000	524,00	3 406,00
	Výkaz výměr:	rýha v podlaže:				
		2.np:		0,50000		
		2.01 sborovna: 0,5		3,00000		
		2.03 učebna 1: 0,5*6		3,00000		
		2.04 učebna 2: 0,5*6				
33	974042574R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x15 cm	m	26,40000	669,00	17 661,60
	Výkaz výměr:	rýha v podlaže: (7,1+16,9)*1,1		26,40000		
34	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,40000	307,00	736,80
	Výkaz výměr:	sociální zařízení: 40*0,3*0,2		2,40000		
Celkem za: 96						129 782,76
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,18195	1 004,00	8 214,68
Celkem za: 99						8 214,68
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 8			
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov				
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
36	711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP Výkaz výměr: rýha v podlaze: (7,1+16,9)*1,1*0,25	m2	6,60000 6,60000	52,20	344,52	
37	711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	6,60000	420,00	2 772,00	
38	998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06675	1 372,00	91,58	
39	711-001 D+M napojení na stávající hydroizolaci Výkaz výměr: rýha v podlaze: (7,1+16,9+0,25*2)*2*1,1	m	53,90000 53,90000	150,00	8 085,00	
Celkem za: 711		Izolace proti vodě			11 293,10	
Díl: 713		Izolace tepelné				
40	722182001R00 Montáž izol.skruží na potrubí průmě DN 25,sam.spoj Výkaz výměr: 72+68,6	m	140,60000 140,60000	47,80	6 720,68	
41	998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	256,02986	2,45	627,27	
42	722181224RT5 Izolace návléková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm Výkaz výměr: 24+16*3	m	72,00000 72,00000	145,00	10 440,00	
43	722181224RU1 Izolace návléková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm Výkaz výměr: 2*4+22*2+4,5*2+3,8*2	m	68,60000 68,60000	185,00	12 691,00	
Celkem za: 713		Izolace tepelné			30 478,95	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
44	722190222R00 Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	
45	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	116,17100	1,50	174,26	
46	dod Změkčovací patrona pro úpravu topné vody	ks	1,00000	7 650,00	7 650,00	
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod			11 324,26	
Díl: 730		Ústřední vytápění				
47	900RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 Výkaz výměr: úprava stávajících vývodů rozdělovače, vyčištění kotleny: 16	h	16,00000 16,00000	550,00	8 800,00	
48	900T02 HZS Úklid prostor Výkaz výměr: zakrytí vystěhování stávajícího zařízení: 2*8 závěrečný úklid: 2*16	h	48,00000 16,00000 32,00000	460,00	22 080,00	
49	900T04 HZS Demontáž stávajícího zařízení Výkaz výměr: Vypouštění vody, demontáž stávajících rozvodů: přesun demontovaných tělesa a rozvodů, úklid staveniště: 2*2*8	h	32,00000 32,00000	460,00	14 720,00	
50	904R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	h	6,00000	460,00	2 760,00	
51	904R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00000	11,00	792,00	
Celkem za: 730		Ústřední vytápění			49 152,00	
Díl: 732		Strojovny				
52	732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00000	230,00	460,00	
53	734209103V1 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	4,00000	160,00	640,00	

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 9
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
54	734209103V2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kohoutu vypouštěcího	kus	18,00000	262,00	4 716,00
55	734209117V1	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně kulového kohoutu	kus	6,00000	695,00	4 170,00
56	734209117V2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 cyklového filtru s magnetem	kus	2,00000	3 050,00	6 100,00
57	734209117V3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 zpětné klapky	kus	2,00000	689,00	1 378,00
58	734411142R00	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm	kus	4,00000	525,00	2 100,00
59	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
60	734424912R00	Kohout tlakoměru čep.K 70-181-716,M20x1,5	kus	4,00000	1 120,00	4 480,00
61	734424933R00	Připojky tlakoměrů DN 15	kus	4,00000	110,00	440,00
62	734429101R00	Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa	kus	4,00000	490,00	1 960,00
63	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	538,06960	2,25	1 210,66
64	dod	Čerpadlo Mh=0,9m3/h p=15 kPa	kpl	2,00000	5 900,00	11 800,00
Celkem za: 732		Strojovny				49 454,66

Díl: 733		Rozvod potrubí				
65	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	80,00000	155,00	12 400,00
66	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	4,00000	420,00	1 680,00
67	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	232,30000	410,00	95 243,00
	Výkaz výměr:	202*1,15		232,30000		
68	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	16,67500	536,00	8 937,80
	Výkaz výměr:	14,5*1,15		16,67500		
69	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0mm	m	28,17500	580,00	16 341,50
	Výkaz výměr:	24,5*1,15		28,17500		
70	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	52,90000	810,00	42 849,00
	Výkaz výměr:	46*1,15		52,90000		
71	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	32,77500	1 050,00	34 413,75
	Výkaz výměr:	28,5*1,15		32,77500		
72	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	330,04500	12,00	3 960,54
	Výkaz výměr:	232,3+16,67+28,175+52,9		330,04500		
73	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	32,77500	14,00	458,85
	Výkaz výměr:	32,775		32,77500		
74	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	36,00000	300,00	10 800,00
75	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 789,26153	5,00	8 946,31
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				236 030,75

Díl: 734		Armatury				
76	734209113V2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 adaptér šroubení 3/4"x15	kus	80,00000	137,00	10 960,00
77	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. antivandal	kus	40,00000	505,00	20 200,00
78	734223122R00	Ventil termostatický, přímý, DN15	kus	14,00000	505,00	7 070,00
79	734263135R00	Šroubení regulační, přímé, EK x DN 15	kus	14,00000	278,00	3 892,00
80	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, 346 EK	kus	26,00000	550,00	14 300,00

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 10
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
81	998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	637,30340	0,50	318,65
Celkem za: 734 Armatury					56 740,65

Díl:	735	Otopná tělesa				
82	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	40,00000	175,00	7 000,00
83	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	40,00000	620,00	24 800,00
84	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2 928,02600	3,00	8 784,08
85	48457197	Těleso otopné des. Klasik typ21 v.900dl.1000	kus	1,00000	4 430,00	4 430,00
86	48457335	Těleso otopné des. Klasik typ33 v.600 dl.900	kus	12,00000	4 507,00	54 084,00
87	48457349	Těleso otopné des. Klasik typ33 v.900dl.1400	kus	1,00000	8 899,00	8 899,00
88	48457503.A	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 600	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
89	48457504.A	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 700	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00
90	48457506.A	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
91	48457577.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 600	kus	1,00000	3 680,00	3 680,00
92	48457580.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 900	kus	2,00000	4 610,00	9 220,00
93	48457594.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 700	kus	1,00000	4 700,00	4 700,00
94	48457595.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 800	kus	1,00000	5 025,00	5 025,00
95	48457596.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 900	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
96	48457597.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 1000	kus	1,00000	5 947,00	5 947,00
97	48457599.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 1200	kus	1,00000	6 670,00	6 670,00
98	48457651.A	Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 800	kus	12,00000	5 830,00	69 960,00
99	48457653.A	Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 1000	kus	1,00000	6 480,00	6 480,00
100	48457654	Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 1100	kus	2,00000	6 780,00	13 560,00
Celkem za: 735 Otopná tělesa						250 009,98

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
101	766412112R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 8 cm	m2	33,55000	415,50	13 940,03
	Výkaz výměr:	1.03 tělocvična 1.np: (8,15+7,1)*2,0*1,1		33,55000		
102	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	83,87500	115,00	9 645,63
	Výkaz výměr:	1.03 tělocvična 1.np: (8,15+7,1)*2,0*1,1/0,4		83,87500		
103	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	33,55000	235,50	7 901,03
	Výkaz výměr:	1.03 tělocvična 1.np: (8,15+7,1)*2,0*1,1		33,55000		
104	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	33,55000	42,00	1 409,10
105	76664915R00	Seřiznutí dveřních křídel kompletizovaných	kus	9,00000	91,60	824,40
	Výkaz výměr:	1.np 1.06-11: 9		9,00000		
106	783671103R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 3x řad	m2	33,55000	449,00	15 063,95
	Výkaz výměr:	1.03 tělocvična 1.np - obložení: (8,15+7,1)*2,0*1,1		33,55000		
107	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	13,83940	53,60	741,79
	Výkaz výměr:	1.03 latě roštu obkladu: 83,875*1,1*(0,05+0,025)*2		13,83938		
108	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,53278	1 474,00	785,32
109	60598019R	Obklad hoblovaný, pero-drážka 12 mm	m2	41,93750	240,00	10 065,00
	Výkaz výměr:	1.03: 33,55*1,25		41,93750		
110	783	broušení obložení před nátěrem	m2	33,55000	150,00	5 032,50

Stavba:	2024/25	Kocliřov škola	List č. 11
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Kocliřov	
Rozpočet:	1M1	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
111	60517102	Lat' SMJD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	0,11530	8 700,00	1 003,11
	Výkaz výměr:	1.03 latě roštu obkladu: 83,875*1,1*0,05*0,025		0,11533		
112	766	spojovací a kotevní materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské				68 911,86

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
113	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	33,65000	57,50	1 934,88
	Výkaz výměr:	1.np: 1.05 wc dívky: 5,2 1.06 wc chlapci: 5,7 1.07 předsíň: 4,8 komora: 2,5*0,9 1.08 wc učitelé: 1,5 1.09 chodba: 8,3 1.10 šatna: 5,9		5,20000 5,70000 4,80000 2,25000 1,50000 8,30000 5,90000		
114	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	52,50000	155,00	8 137,50
	Výkaz výměr:	1.np: 1.05 wc dívky: (3,15+1,65)*2-0,6 1.06 wc chlapci: (3,45+1,65)*2-0,6 1.07 předsíň: (2,2+2,4)*2-3*0,6 komora: (2,5+0,9)*2-0,6 1.08 wc učitelé: (1,65+0,9)*2-0,6 1.09 chodba: (3,0+1,95+0,55)*2-(0,6*2+1,4+0,9+0,8) 1.10 šatna: (3,05+1,95)*2-0,9		9,00000 9,60000 7,40000 6,20000 4,50000 6,70000 9,10000		
115	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,00000	94,10	470,50
116	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmotu)	m2	33,65000	788,00	26 516,20
117	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,55000	19,10	163,31
	Výkaz výměr:	1.np: 1.07 předsíň: 4,8 komora: 2,5*0,9 1.08 wc učitelé: 1,5		4,80000 2,25000 1,50000		
118	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	33,65000	23,40	787,41
119	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,01379	844,00	855,64
120	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm TAB 37076 76 Nordic R10/B	m2	38,69750	400,00	15 479,00
	Výkaz výměr:	33,65*1,15		38,69750		
121	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	210,00000	65,00	13 650,00
	Výkaz výměr:	52,5/0,3*1,2		210,00000		
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				67 994,44

Díl:	776	Podlahy povlakové				
122	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	12,00000	102,00	1 224,00
123	632413102R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	12,00000	253,00	3 036,00
	Výkaz výměr:	2.np - prostupy stropem: 2.03 učebna 1: 6*1,0 2.04 učebna 2: 6*1,0		6,00000 6,00000		

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 12
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
124	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemu	m2	12,00000	51,20	614,40
125	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	12,00000	29,30	351,60
126	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	12,00000	64,20	770,40
	Výkaz výměr:	2.np - prostupy stropem:		6,00000		
		2.03 učebna 1: 6*1,0		6,00000		
		2.04 učebna 2: 6*1,0				
127	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2	kus	12,00000	405,00	4 860,00
128	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	48,00000	65,70	3 153,60
	Výkaz výměr:	12*4,0		48,00000		
129	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	12,00000	45,30	543,60
130	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,14136	669,00	94,57
131	284122075R	Podlahovina PVC Wineo 800 Wood tl. 2,5 mm	m2	14,40000	789,00	11 361,60
	Výkaz výměr:	12,0*1,2		14,40000		
Celkem za: 776 Podlahy povlakové						26 009,77
Díl: 781	Obklady keramické					
132	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,40000	57,50	138,00
	Výkaz výměr:	40*0,3*0,2		2,40000		
133	781441906R00	Oprava obkladů z hutných glazovaných 300x200	kus	40,00000	178,00	7 120,00
	Výkaz výměr:	sociální zařízení: 40		40,00000		
134	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,26280	844,00	221,80
Celkem za: 781 Obklady keramické						7 479,80
Díl: 783	Nátěry					
135	783421310R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	254,00000	158,00	40 132,00
136	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	45,00000	61,70	2 776,50
	Výkaz výměr:	viditelné části potrubí út: 45		45,00000		
Celkem za: 783 Nátěry						42 908,50
Díl: 784	Malby					
137	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	252,50000	47,40	11 968,50
	Výkaz výměr:	1.np:				
		1.03 tělocvična: (7,1+8,15)*2*(3,5-2,0)		45,75000		
		1.04 družina: (7,1+8,15)*2*3,5		106,75000		
		opravy: 30,0		30,00000		
		0		0,00000		
		2.np:				
		opravy: 70,0		70,00000		
138	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	252,50000	23,90	6 034,75
	Výkaz výměr:	1.np:				
		1.03 tělocvična: (7,1+8,15)*2*(3,5-2,0)		45,75000		
		1.04 družina: (7,1+8,15)*2*3,5		106,75000		
		opravy: 30,0		30,00000		
		0		0,00000		
		2.np:				

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 13
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	1/11	Rekonstrukce vytápění vč.stavebních úprav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		opravy: 70,0		70,00000		
139	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	252,50000	63,50	16 033,75
Celkem za: 784		Malby				34 037,00
Díl: M21		Elektromontáže				
140	900RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	20,00000	600,00	12 000,00
	Výkaz výměr:	úprava stávající elektroinstalace MaR: napojení čerpadel + kabeláž: 20		20,00000		
141	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize opravy elektroinstalace	h	10,00000	852,00	8 520,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				20 520,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
142	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,74635	922,00	688,13
143	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,46347	301,00	2 246,50
144	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	141,80586	26,40	3 743,67
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,46347	432,50	3 227,95
146	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,78080	48,20	2 158,43
147	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,46347	400,00	2 985,39
148	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,46347	13,60	101,50
149	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,46347	200,00	1 492,69
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 644,26
Díl: VN		Vedlejší náklady				
150	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
151	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
152	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
153	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
154	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
155	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
156	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
157	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				54 800,00

Položkový rozpočet

Stavba: 2024/25 Koclířov škola
Objekt: 01 Rekonstrukce školy Koclířov
Rozpočet: 2 ZŠ KOCLÍŘOV suterén

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Aleš Leinweber

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	298 892,28 CZK
Základní DPH	21 %	62 767,38 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		361 659,66 czk

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 2
Rozpočet:	2	ZŠ KOCLÍŘOV suterén	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	105 457,48	2,40300
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 827,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 133,12	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 108,44	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	20 117,89	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	12 500,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	62 090,09	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	35 902,82	0,00000
784	Malby	PSV	24 590,25	0,00000
799	Ostatní	PSV	23 500,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	2 665,19	0,00000
			298 892,28	2,40300

Stavba:	2024/25	Kocliřov škola	List č. 3
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Kocliřov	
Rozpočet:	2	ZŠ KOCLÍŘOV suterén	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	43,36900	50,90	2 207,48
	Popis:	které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,				
	Výkaz výměr:	8,715+3,434+4,666+0,9+1,616+3,1+2,121+1,414+0,36+3,368+2,828+5,79 :: 43,369: 43,369				
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 207,48
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	45,00000	40,60	1 827,00
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				1 827,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	40,00000	77,30	3 092,00
	Popis:	bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 52,57 :: 52,57: 40				
4	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	21,68000	129,00	2 796,72
	Popis:	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
	Výkaz výměr:	21,68: 21,68				
5	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	10,00000	17,60	176,00
	Popis:	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
6	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	34,20	68,40
	Popis:	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				6 133,12
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612420016RA0	Omítka vnitřní, stěn, vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	50,00000	565,00	28 250,00
	Výkaz výměr:	Omítka vnitřní, stěn, sanační, štuková, pro sanaci vlhkého a zasoleného zdiva, jádrová: Hydroizolace - jednosložková, dvouvrstvá, polotekutá s tixotrop., elastická: 50				
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	10,22000	402,00	4 108,44
	Popis:	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárcí nebo kovovou				

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 4	
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov		
Rozpočet:	2	ZŠ KOCLÍŘOV suterén		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				4 108,44
Díl: 725	Zařizovací předměty				
9 725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	296,00	296,00
10 725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 127,00	1 127,00
Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
11 64216532R	Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 500,0 mm; hl. = 410 mm; výška = 150 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; povrchová úprava: lesklá glazura; barva: bílá	kus	1,00000	1 024,00	1 024,00
12 725119306R00	Montáž klozetu závěsného :	kus	1,00000	984,00	984,00
13 64238828R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 355 mm; hl. 500 mm; splach. hluboké; bílá	kus	1,00000	3 940,00	3 940,00
14 725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	192,00	192,00
15 998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	116,29000	0,30	34,89
Popis:	vodorovně do 50 m				
Výkaz výměr:	Výlevka stojící keramická s roštěm - zadní vývod, bílá: Montáž výlevky - stojící, keramická s roštěm, zadní vývod: Montáž umyvadlové a sprchové baterie - stojánkové včetně materiálu na napojení: Umyvadlová baterie - stojánková, provedení chrom, otočné ramínko: Sprchová baterie se sprchovou hlavici a upevňovacím držadlem - set - provedení chrom:		116,29000		
Celkem za: 725	Zařizovací předměty				7 597,89
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
16 766-13	D+M Dveře dřevěné interiérové, 1-kř., fólie, 600x1970, vč. obložk. zárubně, kování, zámek, vložky	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				12 500,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				
17 771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	52,57000	57,50	3 022,78
Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 31 : :: 52,57: 52,57		52,57000		
18 771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	52,57000	735,00	38 638,95
19 771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	52,57000	18,00	946,26
Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 31 : :: 52,57: 52,57		52,57000		
20 771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	12,00000	16,40	196,80
21 59764203R	Dlaždice keramická - 300 x 300 mm - barva bude investorem upřesněna při realizaci	m2	57,82700	333,50	19 285,30
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				62 090,09
Díl: 781	Obklady keramické				
22 781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	35,00000	732,00	25 620,00

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 5			
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov				
Rozpočet:	2	ZŠ KOCLÍŘOV suterén				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	597813700R	Prvek obkladový keramický - 300 x 300 - barva bude investorem upřesněna při realizaci	m2	23,84800	356,00	8 489,89
	Výkaz výměr:	23,848: 23,848		23,84800		
24	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	21,68000	11,90	257,99
	Výkaz výměr:	21,68: 21,68		21,68000		
25	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	21,68000	70,80	1 534,94
Celkem za: 781 Obklady keramické						35 902,82

Díl: 784 Malby						
26	784900010RA0	Odstranění maleb obroušením s oprášením	m2	64,57525	12,00	774,90
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 41 : A*0,25 :: 64,57525: 64,57525		64,57525		
27	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	258,30100	23,20	5 992,58
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 41 : :: 258,301: 258,301		258,30100		
28	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	258,30100	69,00	17 822,77
Celkem za: 784 Malby						24 590,25

Díl: 799 Ostatní						
29	799-04	Zapravení vybouraných otvorů pro osazení výplní otvorů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
	Výkaz výměr:	Dodávka montáž - zásobník teplé vody 60L/230V, včetně zapojení a usazení: 1		1,00000		
30	799-06	Ostatní jinde neuvedené práce a dodávky nutné k dokončení díla	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za: 799 Ostatní						12 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,02000	264,00	533,28
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,18000	22,00	399,96
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,02000	375,00	757,50
34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,04000	41,20	166,45
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,02000	400,00	808,00
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 665,19

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
36	612420216RA0	Omitka vnitřní, stěn, sanační, štuková, pro sanaci vlhkého a zasoleného zdiva, jádrová	m2	50,00000	1 500,00	75 000,00
	Popis:	Hydroizolace - jednosložková, dvouvrstvá, polotekutá s tixotrop., elastická				

Stavba:	2024/25	Koclířov škola	List č. 6
Objekt:	01	Rekonstrukce školy Koclířov	
Rozpočet:	2	ZŠ KOCLÍŘOV suterén	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				75 000,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				
37 64238828R	Výlevka stojící keramická s roštem - zadní vývod, bílá	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
38 725119306R00	Montáž výlevky - stojící, keramická s roštem, zadní vývod	kus	1,00000	800,00	800,00
39 725114911R00	Montáž umyvadlové a sprchové baterie - stojánkové včetně materiálu na napojení	kus	2,00000	2 250,00	4 500,00
40 725116411R00	Umyvadlová baterie - stojánková, provedení chrom, otočné ramínko	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00
Popis:	Sprchová baterie se sprchovou hlavici a upevňovacím držadlem - set - provedení chrom				12 520,00
Celkem za: 725	Zařizovací předměty				
Díl: 799	Ostatní				
41 799-05	Dodávka montáž - zásobník teplé vody 60L/230V, včetně zapojení a usazení	soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00
Celkem za: 799	Ostatní				11 500,00

Název	Dodávka a Montáž
Základní náklady	
Rozvodnice RE	13 800,00
Rozvodnice RH	140 520,00
Elektroinstalace silnoproud	430 209,39
Elektroinstalace slaboproud	164 203,71
Svitidla	124 573,00
Základní náklady celkem	873 306,10
Vedlejší náklady	
Vedlejší náklady celkem	
Náklady celkem:	873 306,10
DPH celkem:	183 394,28
Náklady celkem vč. DPH:	1 056 700,38

Název	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky RE						
	ks	1,00	13800,00	13 800,00		
Specifikace dodávky celkem		1,00		13 800,00		
Specifikace dodávky RH						
DLE ROZPISY V PŘÍLOZE	ks	1,00		140 520,00		
Specifikace dodávky celkem		1,00		140 520,00		
Elektromontáže						
SILNOPROUD						
TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU						
1423/1 D 23 mm	m	4,00	10,41	42,50	48,00	192,00
1429/1 D 29 mm	m	30,00	13,40	410,00	51,00	1 530,00
KRABICE PRÍSTROJOVA						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	65,00	10,00	650,00	85,00	5 525,00
KRABICE ODBOCNA S VÍCKEM						
BEZ SVORKOVNICE						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	75,00	31,00	2 325,00	87,00	6 525,00
KO97	ks	10,00	36,00	370,00	125,00	1 250,00
KO125	ks	2,00	130,00	260,00	150,00	300,00
SENZORY POHYBU - POHYBOVÁ ČIDLA						
Interiérové pohybové čidlo PIR pro svítidla	ks	7,00	285,00	1 995,00	524,00	3 668,00
KRABICOVA ROZV.Z LIS.ISOLANTU						
6455-11 do 4 mm2	ks	10,00	88,00	880,00	37,00	370,00
SVORKOVNICE KABICOVA WAGO						
273-102 4x1-2,5mm2	ks	105,00	6,40	672,00	36,00	3 780,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	122,00	5,50	671,00	31,00	3 782,00
273-112 2x1-2,5mm2	ks	94,00	4,60	432,40	28,00	2 632,00
OSAZENI HMOZDINKY DO ZDIVA						
Z TVRDYCH CIHEL NEBO KAMENE						

HM6		ks	50,00	6,30	315,00	39,00	1 950,00
HM8		ks	150,00	11,00	1 650,00	43,00	6 450,00
HM10		ks	350,00	13,50	4 725,00	45,00	15 750,00
KABEL SILOVY, IZOLACE PVC							
CYKY-O	2x1.5 mm2	pevně	m	80,00	13,00	1 040,00	3 520,00
CYKY-O	3x1.5 mm2	pevně	m	110,00	16,50	1 815,00	4 840,00
CYKY-J	3x1.5 mm2	pevně	m	425,00	16,00	6 800,00	18 700,00
CYKY-J	3x2.5 mm2	pevně	m	375,00	25,81	9 678,75	16 500,00
CYKY-J	5x1.5 mm2	pevně	m	100,00	24,30	2 430,00	4 400,00
CYKY-J	5x2.5 mm2	pevně	m	100,00	44,00	4 400,00	4 600,00
CYKY-J	5x6 mm2	pevně	m	50,00	98,00	4 900,00	2 450,00
SNURA STREDNI, IZOLACE KAUCUK							
CGSG 3Cx2.5 mm2	pevně	m	5,00	39,50	197,50	55,00	275,00
CGSG 5Cx2.5 mm2	pevně	m	40,00	102,00	4 080,00	55,00	2 200,00
VODIC PRO POSPOJOVANI							
CY4,H07V-U	Zlutozelen	pevně	m	25,00	14,60	365,00	1 375,00
CY6,H07V-U	Zlutozelen	pevně	m	40,00	20,60	824,00	2 200,00
CY16,H07V-U	Zlutozele	pevně	m	72,00	51,90	3 736,80	4 104,00
CY25	Zlutozeleny	pevně	m	114,00	83,00	9 462,00	6 498,00
SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI							
ZS16	uzem.na potrubí	ks	9,00	13,66	122,94	102,00	918,00
Cu PASKA	20x500x0,5mm	ks	9,00	13,50	121,50	57,00	513,00
EPS1		ks	1,00	265,00	265,00	190,00	190,00
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH							
Do	2,5 mm2	ks	250,00		0,00	31,00	7 750,00
Do	6 mm2	ks	10,00		0,00	37,00	370,00
Do	35 mm2	ks	16,00		0,00	115,00	1 840,00
UKONCENI VODICU NA SVORKOVNICI							
Do	2.5 mm2	ks	50,00		0,00	31,00	1 550,00

STROJEK SPINACE, IP20									
1-pol.vyp.(1)	ks	15,00	106,00	1 590,00	182,00				2 730,00
Seřiov.přep.(5)	ks	6,00	142,00	852,00	195,00				1 170,00
Stridav.přep.(6)	ks	12,00	112,00	1 344,00	198,00				2 376,00
Křiz.přep.(7)	ks	5,00	165,00	825,00	220,00				1 100,00
KRYT SPINACE, IP20									
BARVA BÍLÁ									
1 packa	ks	22,00	42,00	924,00	34,00				748,00
2 packy	ks	6,00	60,00	360,00	37,00				222,00
RAMECEK PRO PRISTROJE, IP20									
BARVA BÍLÁ									
Jednoduchy	ks	38,00	32,00	1 216,00	32,00				1 216,00
Dvojity,vodorovny	ks	10,00	55,00	550,00	38,50				385,00
Trojity vodorovný	ks	4,00	78,00	312,00	48,00				192,00
SPODEK ZASUVKY DOMOVNI, IP20									
jednoduchy	ks	10,00	138,00	1 380,00	155,00				1 550,00
dvojity, natočená dutina	ks	90,00	205,00	18 450,00	195,00				17 550,00
KRYT ZASUVKY, IP20									
BARVA BÍLÁ									
Jednoduchy	ks	10,00	16,00	160,00	31,50				315,00
Dvojity-natočená dutina,clonky	ks	90,00	21,00	1 890,00	31,00				2 790,00
ZASUVKA IP20									
DVOJITÁ									
S PŘEPĚTOVOU									
OCHRANOU, BÍLÁ									
komplet, s clonkami	ks	9,00	998,00	8 982,00	290,00				2 610,00
SPORAKOVA PRIPOJKA 3-POLOVA									
zapustena	ks	3,00	88,00	264,00	295,00				885,00

SPINAC NÁSTĚNNÝ BILÝ									
KOMPLETNÍ, IP44									
1-pol.vypinac	ks	2,00	97,00	194,00	235,00	470,00			
ZASUVKA NÁSTĚNNÁ BÍLÁ									
230V IP44, JEDNODUCHÁ									
KOMPLETNÍ	ks	6,00	108,00	648,00	220,00	1 320,00			
ZASUVKA PRUMYSLOVA NÁSTĚNNÁ									
IP67									
16A,400V,3p+N+z	ks	1,00	144,00	144,00	215,00	215,00			
32A,400V,3p+N+z	ks	1,00	192,00	192,00	231,00	231,00			
MONTAZ ROZVODNIC									
Do 300 kg	ks	1,00		0,00	3125,00	3 125,00			
MONTAZ									
RE	ks	1,00		0,00	1350,00	1 350,00			
PLASTOVÉ ŽILABY A KANÁLY									
Parapetní žlab 120x55 s přepážkou	ks	3,00	460,00	1 380,00	135,00	405,00			
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně	m	2,00	68,00	136,00	106,00	212,00			
MONTAZ STÍTKU OZNACOVACÍHO									
NA KABEL	ks	70,00		0,00	37,00	2 590,00			
OMÍTKOVÁ SMĚS									
PRO ZAPRAVENÍ DRÁŽEK									
pytlovaná 40kg	pyt	50,00	330,00	16 500,00	210,00	10 500,00			

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
Demontaz stávajícího zařízení	hod		20,00				0,00	450,00	9 000,00
Uprava stávajícího zařízení	hod		4,00				0,00	600,00	2 400,00
Napojení na stávající zařízení	hod		2,00				0,00	600,00	1 200,00
Vyhledání pripojovachho místa	hod		1,00				0,00	600,00	600,00
sekání, zednické práce	hod		50,00				0,00	525,00	26 250,00
Malování (barva + práce)	m2		444,00	14,00			6 216,00	75,00	33 300,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM SLP									
zapojování a zkouškach	hod		4,00				0,00	600,00	2 400,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
S ostatními profesemi	hod		2,00				0,00	580,00	1 160,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500									
Revizni technik	hod		40,00				0,00	650,00	26 000,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod		5,00				0,00	600,00	3 000,00
CELKEM SILNOPROUD							130 145,39		300 064,00
SVÍTIDLA									
OZNAČENÁ DLE LEGENDY									
VČETNĚ SVĚTELNÝCH									
ZDROJŮ									
A Svítidlo na 3F lištu 230V/LED délka 1500	ks		15,00	865,00			12 975,00	425,00	6 375,00
B 3-okružová lišta - 3M/230V - bílá, délka 3000	ks		20,00	1700,00			34 000,00	425,00	8 500,00
C Reflektová svítidla - osvětlení tabulí LED/230	ks		3,00	1480,00			4 440,00	410,00	1 230,00
D LED Stropní svítidlo 230V/27W - matný chrom	ks		12,00	990,00			11 880,00	420,00	5 040,00
E LED Stropní svítidlo - plast bílá - 230W/12W	ks		10,00	265,00			2 650,00	420,00	4 200,00
H LED Stropní zářivkové svítidlo - 230V/48W	ks		7,00	1450,00			10 150,00	470,00	3 290,00

K LED Světlo s ochranným košem IP65	ks	4,00	295,00	1 180,00	420,00	1 680,00
N1 LED Nouzové osvětlení s piktogramem	ks	13,00	601,00	7 813,00	440,00	5 720,00
N2 LED Nouzové osvětlení s piktogramem	ks	3,00	710,00	2 130,00	440,00	1 320,00
CELKEM SVÍTIDLA				87 218,00		37 355,00
SLABOPROUD						
TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU						
1416/1 D 16 mm	m	20,00	7,20	144,00	48,00	960,00
1423/1 D 23 mm	m	45,00	10,90	490,50	50,00	2 250,00
1429/1 D 29 mm	m	80,00	13,90	1 112,00	53,00	4 240,00
KRABICE PRISTROJOVA						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	15,00	11,00	165,00	88,00	1 320,00
KRABICE ODBOCNA S VICKEM						
BEZ SVORKOVNICE						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	10,00	31,50	315,00	88,00	880,00
KO97	ks	6,00	36,00	216,00	129,00	774,00
KO125	ks	4,00	128,00	512,00	152,00	608,00
DATARACK						
pro 5 PC dvojzásuvek						
s rezervou pro doplnění						
15 PC dvojzásuvek						
a možností připojení k internetu						
KOMPLET vč. zapojení	ks	1,00	35500,00	35 500,00	13000,00	13 000,00
SNURA LEHKÁ, IZOLACE KAUCUK						
CGLG 2x0,75mm2 pevně	m	13,88	9,40	130,47	30,50	423,34
KABEL STINENY						

JYTY	2x1 mm	pevně	m	130,00	12,00	1 560,00	30,00	3 900,00
JYTY	4x1 mm	pevně	m	98,00	18,30	1 793,40	30,00	2 940,00
KABEL								
UTP cat.6			m	350,00	12,80	4 480,00	31,00	10 850,00
DOMÁCÍ TELEFON								
2-BUS systém, s kamerou			ks	2,00	7002,00	14 004,00	999,00	1 998,00
EL.								
ZÁMEK								
PRO 2.BUS			ks	1,00	958,00	958,00	300,00	300,00
ZVONKOVÉ TABLO								
S EV 7 TLAČÍTEK (min.)								
pro 2-BUS			ks	1,00	12998,00	12 998,00	1750,00	1 750,00
MONTÁŽNÍ KRABICE								
2 MODULY								
pro zvonkové tablo			ks	1,00	1320,00	1 320,00	405,00	405,00
STRÍŠKA PRO MONTÁŽ								
POD OMÍTKU								
PRO 2 MODULY								
pro zvonkové tablo			ks	1,00	1192,00	1 192,00	290,00	290,00
ZASUVKA SK - cat 5e - komplet								
dvojíťá - vč. zapojení			ks	15,00	230,00	3 450,00	290,00	4 350,00
RAMECEK PRO PRÍSTROJE,IP20								
BARVA BILA								
Jednoduchy			ks	5,00	34,00	170,00	31,00	155,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
Napojení na stavající zařízení	hod	5,00				0,00	600,00		3 000,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	3,00				0,00	600,00		1 800,00
sekání, zednické práce	hod	40,00				0,00	525,00		21 000,00
Podružný materiál	ks	1,00	6500,00			6 500,00			
CELKEM SLABOPROUD						87 010,37			77 193,34

ROZPISKA MECHANICKÝCH PRVKŮ ROZVÁDĚČE, PŘÍSTROJŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název projektu: ZŠ Koclířov
Název rozváděče: Rozvodnice RH1
Číslo projektu: 2023.010
Datum: 01.03.2023
Výpracoval: Jan Štěpánek
Poznámka:

Poř. č.	Popis	Typové označení	Poč.kusů	Cena za MJ	Kč bez DPH
1	Rám s dveřmi, PODOM, šedá, ŠxV=1035x1260, IP30	7 řad, 322 modulů	1	5 890,00	5 890,00
2	Bočnice, V=1150		1	1 130,00	1 130,00
3	Západka pro bočnici		1	95,00	95,00
4	Ochranný kryt, ŠxVxH=1035x1260x180		1	3 125,00	3 125,00
5	Schránka na dokumentaci A4		1	350,00	350,00
6	DIN lišta hliníková, Š=1000		7	95,00	665,00
7	Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)		4	310,00	1 240,00
8	Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)		4	178,00	712,00
9	Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=1000,V=100		1	310,00	310,00
10	Krycí deska, bez výřezu, šedá, Š=1000,V=150		1	370,00	370,00
11	Krycí deska, s výřezem 45mm, šedá, Š=1000,V=150		1	490,00	490,00
12	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm		2	165,00	330,00
13	Hlavní vypínač, 3-pól	100/3, 100A	1	1 730,00	1 730,00
14	Přepětová ochrana I.+II.stupeň	B+C MAXII/4	1	14 560,00	14 560,00
15	Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, In=4A	B4/1-HS	1	200,00	200,00
16	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont. 20A	230V, 2 kontakty 20A	2	991,00	1 982,00
17	Jistič, char B, 3-pólový, 10kA	B25/3	3	610,00	1 830,00
18	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	25/4/01	1	5 130,00	5 130,00
19	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	25/4/003	3	1 550,00	4 650,00
20	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	40/4/003	1	1 500,00	1 500,00
21	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	PF7-63/4/01	2	2 400,00	4 800,00
22	Síťový napaječ pro 2-BUS	4FP 67249	1	1 300,00	1 300,00
23	Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól	10/2/003	10	1 592,00	15 920,00
24	Instalační relé 230V AC, 1 zap. Kont. 20A	230V, 1 kontakt 20A	1	1 130,00	1 130,00
25	Chránič s nadproud.ochr.Ir=250A,AC,1+N pól,char.B	16/1N/B/003	24	1 630,00	39 120,00
26	Jistič, char B, 1-pólový, 10kA	B10/1	10	145,00	1 450,00

27	Jistič, char B, 1-pólový, 10kA	B6/1	4	178,00	712,00
28	Jistič, char B, 1-pólový, 10kA	B16/1	10	134,00	1 340,00
29	Jistič, char B, 3-pólový, 10kA	B16/3	4	565,00	2 260,00
30	Jistič, char B, 3-pólový, 10kA	B20/3	1	650,00	650,00
31	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2		4	510,00	2 040,00
32	Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól		12	11,00	132,00
33	Popisovací tabulky		1	37,00	37,00
34	Popisovací tabulky pro počet obvodů: 90 (210x300)		1	42,00	42,00
35	Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů		8	10,00	80,00
36	Připojovací svorka 35 mm2 pro jističe, chrániče		4	85,00	340,00
37	Svorkovnice 2x25+1x16 mm2, 63A		1	450,00	450,00
38	Nosič svorkovnic		2	160,00	320,00
39	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2		2	1 540,00	3 080,00
40	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu		10	95,00	950,00
41	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 1x25+4x16mm2		1	209,00	209,00
42	Přídavek na montáž rámu a přístrojů		1	17 204,00	17 204,00
	Cena celkem [Kč bez DPH]				140 520,00

Název

Nápis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smílova

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1) %

Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %

Rizika a pojištění (1 - 1,5) %

Opravy v záruce (5 - 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

ROZPOČET**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení****ZŠ KOCLÍROV - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE****ELEKTROINSTALACE - 1.NP, 1.PP , 2.NP - Schodiště****Obec Koclířov****2023,01****Jan Štěpánek****01.03.2023****03/2023****Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.****3,6****1****6****0,00****0,00****0,00****0,00****0,00****0,00**